
СПИСКИ АБИТУРИЕНТОВ 
26.08.2021 

 
рекомендованных к зачислению в Индустриальный институт (филиал) 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Югорский Государственный Университет» 

 
НА МЕСТА С ОПЛАТОЙ СТОИМОСТИ ЗА ОБУЧЕНИЕ 

(ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ) 
 

                                                    
30 августа - издание приказа о зачислении с 1 сентября лиц, рекомендованных к 

зачислению предоставивших оригинал документа государственного образца об 
образовании, заключивших договор об оказании платных услуг и предоставивших в 
приёмную комиссию копию квитанции об оплате.  

Лица, включенные в список рекомендованных к зачислению на места с оплатой 
стоимости за обучение, не предоставившие оригинал документа об образовании до 27 
августа, выбывают из конкурса и рассматриваются как отказавшиеся от зачисления 

Для заключения договора необходимы следующие документы: ИНН и паспорт 
абитуриента (Если абитуриент несовершеннолетний, то дополнительно ИНН и 
паспорт родителя (законного представителя), который будет заключать договор). 

Перед заключением договора позвонить по тел.  83463200994 (доб. 117) 

УВАЖАЕМЫЕ АБИТУРИЕНТЫ!!! 
Если вы НЕ НАШЛИ себя в списках (но по своему баллу проходите), 

либо если вы предоставляли оригинал аттестата, но в последней колонке 
стоит НЕТ, либо если допущена ошибка в ФИО, сообщите на почту, 

указанную на сайте: priem@nikspo.ru, либо по телефонам: 

83463200994 (доб. 117), 83463200994 (доб. 141) 

 
 

21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» 
(на базе основного общего образования, 9 кл.) 

ВНЕБЮДЖЕТ 

№ 
п/п 

 

ФИО Средний балл Оригинал 
документа об 
образовании 

1.  Лавриненко Никита Сергеевич 4,35  
2.  Газимагомедов Бислан Ахмедович 3,91  
3.  Давруков Артем Тимурович 3,88 Нет 
4.  Устьянцев Михаил Михайлович 3,71  
5.  Ельцова Валентина Алексеевна 3,61  
6.  Боборахимов Бобур Шарифжонович 3,6  
7.  Утакаев Абдулазим Адильханович 3,56  

mailto:priem@nikspo.ru


№ 
п/п 

 

ФИО Средний балл Оригинал 
документа об 
образовании 

8.  Вейс Жан Андреевич 3,53  
9.  Окулов Максим Владимирович 3,53  
10.  Бочкарёв Ярослав Павлович 3,47  
11.  Карпочева Раиса Давлетовна 3,47  
12.  Минин Дмитрий Васильевич 3,44 Нет 
13.  Номин Сергей Владимирович 3,39  
14.  Садовой Николай Константинович 3,38  
15.  Камбаров Азизбек Илхомжонович 3,33  
16.  Темиков Дагир Русланович 3,31  
17.  Гафоров Мухаммад Абдусамадович 3,27  
18.  Селютин Дмитрий Андреевич 3,19  
19.  Болгов Антон Игоревич 3,17 Нет 
20.  Соколов Алексей Петрович 3,17 Нет 
21.  Рафиков Рустам Абталипович 3,16  
22.  Цыкало Андрей Александрович 3,13  
23.  Чурсин Валентин Анатольевич 3,06  
24.  Замятин Елисей Александрович 3  

 
21.02.01 «Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых месторождений» 

(на базе среднего общего образования, 11 кл.) 
ВНЕБЮДЖЕТ 

№ 
п/п 

 

ФИО Средний балл Оригинал 
документа об 
образовании 

1.  Арцоева Хадижа Хамзаевна 4,9  
2.  Таран Снежана Саввовна 4,27  
3.  Бисултанов Арсен Умарпашаевич 4,25  
4.  Филонинко Александра Геннадьевна 4,25  
5.  Магомедов Магомед Мухтарович 4,11  
6.  Штепина Дарья Константиновна 4,11  
7.  Насонова Анастасия Александровна 4,07 Нет 
8.  Гиреев Альфрет Шевкетович 4,05  
9.  Горбунов Данил Олегович 4  
10.  Ибаева Юлия Александровна 4 Нет 
11.  Рожков Константин Александрович 4 Нет 
12.  Пузанова Вероника Владимировна 3,93  
13.  Твердохлеб Максим Олегович 3,93  
14.  Пашкаева Татьяна Александровна 3,9  
15.  Филонинко Никита Евгеньевич 3,88  
16.  Никитина Наталья Анатольевна 3,86  
17.  Кравчук Павел Александрович 3,8  
18.  Байрамов Сабир Амил Оглы 3,77  
19.  Дрожжилова Виктория Александровна 3,71  
20.  Кономатов Альберт Казбекович 3,69  
21.  Глявина Анастасия Антоновна 3,67  
22.  Шайбаков Салават Дамирович 3,62  
23.  Крылысов Андрей Геннадьевич 3,6  
24.  Бездетнов Александр Сергеевич 3,56  
25.  Карпушев Андрей Николаевич 3,5  



№ 
п/п 

 

ФИО Средний балл Оригинал 
документа об 
образовании 

26.  Колесников Евгений Дмитриевич 3,5 Нет 
27.  Доценко Евгений Анатольевич 3,44 Нет 
28.  Касымова Нармин Идзрановна 3,4  
29.  Бондаревский Николай Леонидович 3,39 Нет 
30.  Жунусов Евгений Маралович 3,35  
31.  Сарсенова Валерия Леонидовна 3,33  
32.  Данилов Степан Алексеевич 3,29  
33.  Клинов Владимир Викторович 3,27 Нет 
34.  Фаманов Ильсур Альбертович 3,25  
35.     
36.     
37.     
38.     
39.     
40.     
41.     
42.     
43.     
44.     
45.     

 
 

21.02.02 «Бурение нефтяных и газовых скважин» 
(на базе среднего общего образования, 11 кл.) 

ВНЕБЮДЖЕТ 

№ 
п/п 

 

ФИО Средний балл Оригинал 
документа об 
образовании 

1.  Корень Иван Антонович 4,18 Нет 
2.  Ванцевич Алексчандр Сергеевич 3,94  
3.  Титов Александр Александрович 3,67  
4.  Бугаёв Александр Александрович 3,63 Нет 
5.  Плескач Дмитрий Анатольевич 3,47  
6.  Мельников Александр Сергеевич 3,38  
7.  Захаров Андрей Игоревич 3,19  
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     

                                                                      


